

Émetteur :

EUROHMZ.A.C De Peuras
38210 TULLINS
France

Tél.: 04 76 06 50 33

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
EURO_60290 (Réf. produit fournisseur 60290) - SQUARE sortie cable 16-20A BLC	10	1,74451	17,45	20%
EURO_70055 (Réf. produit fournisseur euro_70055_PB21) - Connect. Transp. X 5P /100	1	4,90	4,90	20%
EURO_60080 (Réf. produit fournisseur euro_60080_PB21) - Sortie de cable à griffe	10	0,85	8,50	20%
EURO_53098 (Réf. produit fournisseur 53098) - Bte ctre DCL saillie + piton + douille E27	10	3,50	35,00	20%
EURO_60201 (Réf. produit fournisseur 60201) - SQUARE VV 10A BLC	20	1,64173	32,83	20%
EURO_60360 (Réf. produit fournisseur 60360) - SQUARE PC 2P+T VULCAIN	10	1,9344	19,34	20%
EURO_60390 (Réf. produit fournisseur 60390) - SQUARE PLAQ VULCAIN 1P	10	0,6768	6,77	20%
EURO_43430 (Réf. produit fournisseur 43430) - Clips/Cheville tube diam 16	200	0,09801	19,60	20%
EURO_60091 (Réf. produit fournisseur euro_60091_PB21) - Sortie de cable 10/20A vis app.	100	0,65	65,00	20%
EURO_19200 (Réf. produit fournisseur EURO_19200) - Coffret de chantier équipé 4PC Coffret de chantier équipé 4PC	2	79,00	158,00	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	367,39
Total TVA 20%	73,47
Total TTC	440,86
Déjà réglé	440,86
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
30/11/2021	440,86	Virement bancaire	